
 
 

 
 

 
 

PRESS RELEASE  

     Helsingborg, 5 november 2007 

Whirlpool väljer ReadSofts 
lösning för elektronisk 
fakturahantering  

 

 

Whirlpool, världens främsta producent av vitvaror, investerar i elektronisk fakturahantering från 
ReadSoft. Initialt gäller avtalet hanteringen av ca 250 000 fakturor årligen vid företagets 
europeiska dotterbolag. Ordervärdet uppgår till cirka 1,9 miljoner kronor. 
 

Whirlpool har beslutat att automatisera och digitalisera all hantering av leverantörsfakturor inom koncernen. Deras 
”Shared Service Center” i Dublin, Irland, tar dagligen emot leverantörsfakturor – merparten i elektroniskt format – 
från 18 länder i Europa. Den nya, helt automatiserade, arbetsprocessen kommer att tas i produktion under första 
kvartalet 2008 och om allt går enligt plan, kommer lösningen att implementeras även i övriga delar av koncernen. 
 
Investeringen som Whirlpool gör inkluderar full integration med det befintliga SAP-systemet och tillhörande 
elektroniskt arbetsflödet. ReadSofts lösning kommer att medföra en rad fördelar för Whirlpool, däribland högre 
effektivitet, reducerade kostnader för fakturahantering, samt möjlighet att lättare spåra fakturor. 
 
- Vi letade efter en lösning som helt och hållet kunde integreras med vårt SAP-system, hålla hög funktionalitet och 
tillhandahålla den globala support som en koncern av vår storlek kräver. Vi har väldigt höga förväntningar på 
systemet, säger Per-Olof Nyman, ekonomichef (CFO) för Whirlpool i Europa. 
 
Större transparens och bättre spårbarhet kommer att väsentligen förbättra Whirlpools möjligheter att snabbt besvara 
förfrågningar kring fakturor. Detta skapar i sin tur möjligheter för att erbjuda leverantörerna en effektivare service.  
 
- Vår lösning är perfekt anpassad för SAP:s affärssystem och uppfyller de strikta kraven från multinationella företag 
som Whirlpool gällande hantering av fakturor och betalningar, säger ReadSofts VD Jan Andersson. Vår uppgift är 
nu att se till att utrullningen i Europa blir framgångsrik, för att på så sätt öppna upp för ett utvecklat samarbete. 
 
Om Whirlpool 
Whirlpool Corporation är världens ledande tillverkare och marknadsförare av vitvaror, med en årlig försäljning som uppgår till nära 115 
miljarder SEK, mer än 73 000 anställda, och mer än 70 centrum för tillverkning och teknikforskning runt om i världen. Företaget marknadsför 
Whirlpool, Maytag, KitchenAid, Jenn-Air, Amana, Brastemp, Bauknecht och andra stora varumärken till konsumenter i nästan varenda land i 
världen. Ytterligare information om företaget finns på www.whirlpoolcorp.com. 
 
Om ReadSoft DOCUMENTS for Invoices 
Mer än tio års erfarenhet av elektronisk fakturahantering har lett fram till marknadens mest kraftfulla och, med drygt 2000 kunder, överlägset mest 
använda system. För i stort sett alla verksamheter är ReadSoft DOCUMENTS for Invoices en mycket lönsam investering. Fullt genomförd elektronisk 
fakturahantering sänker kostnaden med mellan 25 och 50 procent, samtidigt blir processen snabbare och  kvalificerad personal kan ägna sin tid åt mer 
krävande uppgifter. ReadSoft DOCUMENTS for Invoices fångar, läser och klassificerar alla inkommande format, på papper eller elektroniskt. Lösning är 
skräddarsydd  för enkel sammankoppling med ledande internationella affärssystem och certifierad för både SAP och Oracle 
 
------------------------------------------------ För mer information kontakta --------------------------------------- 
 
ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD ReadSoft     
Tel: 0708 – 37 66 00 eller    
Jonna Opitz, Informationschef    
Tel: 0733 – 37 86 68    

ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för 
dokumentautomation. Företaget utvecklar och marknadsför en komplett 
programvaruplattform för dokumentautomation under namnet ReadSoft 
DOCUMENTS. Visionen är att befria företag världen över från manuell 
hantering av dokument. Sedan starten 1991 har ReadSoft utvecklats till en 
världsomspännande koncern med verksamhet  i 15 länder i Europa, Nord- och 
Sydamerika och Australien samt ett stort antal lokala och globala 
samarbetspartners. Huvudkontoret finns i Helsingborg och koncernens 
huvudenheter för forskning och utveckling finns i Stockholm och Helsingborg. 
ReadSoft är sedan 1999 noterat på Stockholmsbörsen. 

E-post: jonna.opitz@readsoft.com 
  
Läs mer om ReadSoft på www.readsoft.se 
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